ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

EDITAL N° 3538/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Inexigibilidade de Licitação,

com base no Art. 74, Inc. I da Lei n° 14.133/21 para contratação da Empresa NETMAX

TECNOLOGIA LTDA – CNPJ nº 13.137.499/0001-25, para serviços de implantação,

operação e manutenção de um link de acesso à internet para a Escola Municipal de Ensino

Fundamental Dagoberto Barcelos na BR 392, ao valor de R$ 168,00 mensais pelo período

de 12 meses, conforme Parecer Jurídico nº 2207/2024.

LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,

Prefeito em exercício.